2. Coxae 4.<sup>i</sup> paris forma et directione ordinariis, non transversim impressae. Mandibulae et pedes medioeres . . . . . *Boeorix*, Thor.

\*\* Tuberculum oculorum transversum, humillimum.

1. Tuberculum oculorum supra in spinam mediam elevatum . . . . . *Sacesphorus*, Thor.

2. Tuberculum oculorum inerme, laeve vel granulosum.

a. Scutum dorsuale abdominis saltem in area ultima dentibus vel denticulis praedito . *Pygoplus*, Thor.

b. Scutum dorsuale modo subtiliter granulosum . . . . . *Nothippus*, Thor.

**b.** Tarsorum posteriorum articulus ultimus apice incisus. Tuberculum oculorum humile, inerme, laeve vel granulosum . . . . . *Hyamus*, n.

**II.** Segmentum ultimum dorsuale liberum, inferum, reliqua (excepto in *Pelitno*?) omnia cum cephalothorace in scutum maximum dorsuale coalita; omnia ventris segmenta saltem plerumque in scutum ventrale unita. Palpi paene inermes; pars eorum tarsalis parte tibiali multo longior (Fam. *Oncopodoidae*).

**A.** Tarsi ex articulis 2-3 formati.

1. Oculi basi tuberculi transversi trianguli impositi . . . . . *Pelitnus*, n.

2. Oculi sessiles . . . . . *Gnomulus*, Thor.

**B.** Tarsi ex articulo singulo formati. Oculi sessiles . *Oncopus*, Thor.

Fam. BIANTOIDAE.

Gen. **Biantes**, SIM., 1885.

20. **B. vitellinus**, n., *trunco toto luteo, modo oculis nigris; scuto dorsuali plane inermi, parte ejus cephalothoracica laevi, parte abdominali supra dense et crasse granulosa, granulis omnium humillimis; parte patellari palporum parte tibiali fere duplo longiore; mandibulis palpisque pallide testaceis, pedibus luteis, apice late sub-olivaceis vel fuliginis.* — Long. circa 1 <sup>5</sup>/<sub>6</sub> millim.

*B. lecithodi*, Thor. (1), haec species simillima est, notis insequantibus tamen facillime distinguenda. *Pars scuti cephalothora-*

(1) [Viaggio di L. Fea, *cet.*, XXI] Aracnidi Artrogastri Birmani, *cet.*, loc. cit., p. 671 (155).

*cica* saltem dimidio latior est quam longior, laevis; *pars abdominalis* scuti densissime et non ita subtiliter granulosa est, granulis tamen omnium humillimis et obtusissimis, inermis, dentibus spinisve carens. Etiam segmenta dorsualia libera eodem modo sunt granulosa; ventris segmenta intermedia omnium subtilissime granulosa, granulis, ut videtur, seriem transversam formantibus. *Oculi* circa quadruplo longius a margine antico partis cephalothoracicae quam a postico margine ejus (et duplo longius a margine laterali quam ab hoc margine) distant, circa triplo longius inter se quam a margine laterali remoti. *Mandibulae* laevissimae. *Maxillae* laeves, denticulo illo in latere exteriore, infra, carentes. *Palpi* ad formam et armaturam plane ut in *B. lecithode*, modo partibus tibiali et tarsali gracilioribus et paullo longioribus; pars tibialis parte femorali modo circa dimidio latior est. *Pedes* paullo longiores quam in illa specie sunt, 2.<sup>i</sup> paris trunco plus 4.plo longiores; femur 1.<sup>i</sup> paris circa  $\frac{3}{4}$  partis femoralis palporum longitudine aequat. Coxae omnes subter granulis humilibus sat magnis satis dense conspersae sunt. Metatarsi posteriores articulationes spurias sex ostendunt. Tarsi ad formam et numerum articulorum ut in *B. lecithode* sunt, pilis tamen, quibus subter scopulatus est totus articulus ultimus tarsorum posteriorum, longioribus et apice fortius in globulum in-crassatis. Praeterea descriptio, quam formae *B. lecithodis* dedimus, etiam in *B. vitellinum* quadrat.

*Color.* — Totum animal luteum est, modo oculis nigris, mandibulis palpisque pallide testaceis, et pedibus apice late obscurioribus, ibi sub-olivaceis vel fuliginis.

Lg. trunci  $1\frac{5}{6}$ , lat. ej. max. paene  $1\frac{1}{4}$  millim. Lg. art. 2.<sup>i</sup> mandib. plus  $\frac{1}{2}$ ; lg. palp. (sine ungui) circa  $2\frac{1}{2}$  (part. fem. circa  $1\frac{1}{6}$ ) millim. Ped. I 4 (fem. circa 1), II  $8\frac{1}{5}$  (fem.  $2\frac{1}{4}$ ), III  $4\frac{1}{2}$  (fem. circa  $1\frac{1}{4}$ ), IV  $6\frac{1}{4}$  (fem. fere  $1\frac{1}{2}$ ) millim. longi.

Cel. Beccari singulum exemplum (cujus sexum ignoro) in Sumatra ad Ajer Mancior invenit.

## Fam. EPEDANOIDAE.

Gen. **Beloniscus** (1), n.

Truncus inverse et breviter sub-ovatus, antice sub-truncatus, postice ample rotundatus. Scutum dorsuale sulcis transversis 5 in areas 6 divisum est, quarum prima sive pars cephalothoracica, postice sulco procurvo limitata, area proxime sequenti multo longior est; prima arearum partis abdominalis scuti sulcum medium longitudinalem ostendit. Tuberculum oculorum, versus medium partis cephalothoracicae positum, humile et latissimum est et in duas spinas erectas, unam utrinque, elevatum; etiam area partis abdominalis saltem 2.<sup>a</sup> spinis vel dentibus 2 est armata; segmentum liberum dorsuale 3.<sup>m</sup> spina vel dente medio munitum est. Mandibularum art. 1.<sup>s</sup> a basi ad apicem sensim modice incrassatus. Lobus maxillaris pedum 2.<sup>i</sup> paris distinctus, sulco a coxa sua limitatus. Palpi sat longi et fortes, spinis (plerisque longis et fortibus) armati: 4 in utroque margine partis tibialis, fere 5 in marginibus partis tarsalis. Pedes breviores, sat graciles. Coxae 4.<sup>i</sup> paris sub-ovatae, mediocres, magis retro directae, et fulcro cum ventre conjunctae; interdum (♂) trochanteres 4.<sup>i</sup> paris valde longi sunt et apice subter in calcar longum producti. Tarsi posteriores scopula carent; articulus eorum ultimus apice integer est, non incisus. Tarsi 1.<sup>i</sup> paris ex ... 7 ... , 2.<sup>i</sup> paris ex ... 17-20 ... , 3.<sup>ii</sup> et 4.<sup>i</sup> parium ex ... 6-7 ... articulis constant.

Typus: *B. quinque-spinosus*, n.

21. **B. quinque-spinosus**, n., *trunco supra nigro vel nigricanti, spinis longioribus quinque armato: duabus in tuberculo oculorum, duabus aliis in area 2.<sup>a</sup> partis abdominalis scuti, et quinta apicali, in medio segmenti liberi 3.<sup>ii</sup> sita, his spinis omnibus subulatis et (saltem mediis) pallidis, area ultima scuti et segmentis liberis*

(1) βελώνη, acus.

saltem 1.<sup>o</sup>-3.<sup>o</sup> serie transversa granulorum minorum munitis quoque; mandibulis et palpis obscure testaceis et dense nigro-reticulatis -variatisque, palporum parte patellari in latere interiore duabus spinis armata; pedibus nigris, parum pallido-variatis -annulatisque, apice coxarum 3.<sup>ii</sup> paris fulcro longo cum coxa 4.<sup>i</sup> paris conjuncto; trochanteribus 4.<sup>i</sup> paris modo duplo longioribus quam latioribus, non calcaratis. — ♀. Long. circa  $5\frac{3}{4}$  millim.

Trunco magis rufo-piceo, spinis flavis, trochanteribus 4.<sup>i</sup> paris multis partibus longioribus quam latioribus, apice subter in calcar longissimum incurvum productis, coxis 4.<sup>i</sup> paris apice intus dente armatis; praeterea ut in femina est dictum. — ♂. Long. circa  $5\frac{1}{4}$  millim.

FEMINA. — *Truncus* opacus, paullo plus dimidio longior quam latior, inverse sub-ovatus, lateribus scuti dorsualis ample bis sinuatis anteriora versus sensim paullo angustatus, antice paene truncatus, postice fortiter et ample rotundatus; a latere visus inter partes cephalothoracicam et abdominalem scuti modice impressus et ante hanc impressionem modice convexus est, dorso pone eam levius convexo. *Scutum* secundum margines laterales sulcum fortem bis sinuatum ostendit; qui sulci, antice (in parte cephalothoracica) fortiter incurvi, hic modo paullo ante tuberculum oculorum pertinent, apice postico recto usque ad sulcum ultimum scuti pertinentes. Paullo pone marginem frontalem sulcum levem transversum paene rectum ostendit scutum; praeterea, pone tuberculum oculorum, sulcis ordinariis transversis 5 sat fortibus est praeditum, quorum primus, qui partem scuti cephalothoracicam postice limitat, satis fortiter procurvus est, reliqui parum procurvi. *Pars cephalothoracica* paullo latior est quam longior, in medio area 1.<sup>a</sup> partis abdominalis scuti circa triplo longior: haec area in medio brevis est ibique sulco longitudinali distincto praedita; area ultima proxime praecedenti parum est brevior. Portio partis cephalothoracicae inter sulcos laterales et sulcum posticum inclusa fere ovata et multo latior quam longior est, fortius convexa: haec portio antius in *tuberculum oculorum* est elevata, quod paullo longius a margine antico quam a postico margine partis cephalothoracicae distat

et humile et latissimum est,  $\frac{1}{3}$  latitudinis partis cephalothoracicae latitudine circiter aequans, circa 4. plo latius quam longius, et supra in spinas duas fortes, parum divaricantes, paulo proclinas elevatum; a fronte visum inter has spinas sub-concavatum est, et circa quadruplo latius quam altius, utrinque versus oculos declive, *oculis* parum a basi tuberculi remotis, et a basi spinarum spatiis disjunctis, quae spatio inter spinas circa 4. plo minora sunt. Spinae spatio, quo apicibus inter se distant, parum longiores sunt. *Pars abdominalis* scuti in area sua 2.<sup>a</sup> spinis duabus erectis, spinas tuberculi oculorum longitudine paene aequantibus sed non parum longius inter se remotis (aeque longe atque oculi inter se) est armata; segmentum liberum 3.<sup>m</sup> in medio spina ejusmodi sursum et retro directa munitum est, quae, quum segmentum ultimum deorsum directum sit, in apice dorsi locum tenere videtur. Margines laterales scuti secundum sulcum serie media abbreviata granulorum sat parvorum sunt muniti; praeterea pars abdominalis scuti ad marginem posticum, ut segmenta anteriora libera, serie transversa granulorum minorum est praedita, scuto etiam praeterea granulis paucioribus minutis sparso, his granulis ad marginem frontalem paulo majoribus et densioribus. *Segmenta ventralia* pleraque seriem transversam granulorum minutissimorum ostendunt, praeterea vix granulosa. Coxae contra subter granulis sat magnis piliferis sat dense conspersae sunt, quae granula in coxis anterioribus in series 2-3 sat densas secundum longitudinem coxae sunt ordinata. *Spiracula* distinctissima, non longe ab apice coxarum 4.<sup>i</sup> paris remota, rotundata, sub-transversa, arcu albicanti antice limitata.

*Mandibulae* sat longae et fortes, nitidae; art. earum 1.<sup>a</sup> a basi ad apicem sensim modice incrassatus est, circa triplo longior quam latior apice, palporum partem femoralem crassitie aequans, laevis vel denticulo minuto subter extus munitus; manus art. 1.<sup>o</sup> paulo crassior sed vix longior est, anguste ovata, in dorso granulis crassis piliferis dense conspersa; digiti longi, oblique deorsum et intus directi. *Palpi* corpore parum longiores, sat fortes, pedibus etiam posticis non parum fortiores, nitidi, parte

tibiali reliquis partibus non parum latiore. Pars trochanteralis, rotundata et aequae paene longa et lata, supra dente brevi munita est; subter duos dentes obtusos, quorum anterior multo crassior et longior est, et praeterea granulum crassum unum alterumve ostendit. Pars femoralis, non ad apicem femoris 1.<sup>i</sup> paris pertinens, circa 4. plo longior est quam latior in medio, a latere visa supra sat fortiter convexa; in latere interiore magis versus apicem spina mediocri armata est, supra serie granulorum plus minus distincta praedita, subter vero serie spinarum brevium vel dentium circa 5. Pars patellaris parte femorali plus duplo brevior est, desuper visa sub-clavata, paullo foras curvata et circa duplo et dimidio longior quam latior versus apicem, in latere interiore spinis duabus (antere longa) armata. Pars tibialis prioribus paene dimidio latior est, partem femoralem longitudine aequans, fere duplo et dimidio longior quam latior, anguste sub-ovata, in utroque margine spinis 4 valde longis armata, quarum ultima marginis exterioris basi antice (intus) dente munita est; pars tarsalis ejusdem formae est sed paene dimidio angustior et brevior, circa duplo longior quam latior, parte patellari paullo longior, et in utroque margine spinis 5 praedita, quarum 1.<sup>a</sup> sat brevis est, 2.<sup>a</sup> longa, reliquae gradatim breviores. Unguis gracilis, partem tarsalem longitudine circiter aequans. *Pedes* sat breves (2.<sup>i</sup> paris trunco circa 4. plo longiores), graciles, anteriores praesertim. *Coxae* 4.<sup>i</sup> paris longae sed non multo latae, sub-ovatae et fere duplo longiores quam latiores, magis retro directae, apice igitur longe ab apice coxarum 3.<sup>ii</sup> paris remotae; ipse apex coxae 4.<sup>i</sup> paris fulcro brevi cum ventre conjunctus est, et apex coxae 3.<sup>ii</sup> paris alio fulcro (bacillo) longiore retro directo cum latere anteriore coxarum 4.<sup>i</sup> paris (magis versus basin ejus) est unitus! Trochanteres et internodia proxime sequentia, vel saltem femora, paullo granulosa sunt; trochanteres 4.<sup>i</sup> paris sat breves, circa duplo longiores quam latiores, simplices, calcari carentes. Tarsi tenuiter pubescentes; 1.<sup>i</sup> paris tarsi ex 7, 2.<sup>i</sup> paris ex 20, 3.<sup>ii</sup> paris ex 6, 4.<sup>i</sup> paris ex 6 articulis constant. Unguiculi omnes graciles, laeves, non dentati.

*Color.* — *Truncus* niger, subter magis piceus, spinis saltem

anterioribus scuti dorsualis testaceis, spinis tuberculi oculorum nigricantibus. *Mandibulae* obscure testaceae, densissime et subtiliter nigro-reticulatae vel -variatae, digitis testaceis. *Palpi* quoque obscure testacei, dense nigro-variati; pars tibialis lineam mediam longitudinalem tenuem nigram supra ostendit; spinae nigrae sunt, aculeo apicali pallido. *Pedes* quoque nigri, parum testaceo-variati, summa basi et apice tibiaram et metatarsorum pedum posteriorum sub-testaceis; tarsi albicanti-pubescentes, 2.<sup>i</sup> paris exceptis obscure sive nigricanti-testacei.

♀. — Lg. trunci  $5\frac{3}{4}$ , lat. ej.  $3\frac{1}{2}$  millim. Lg. art. 1.<sup>i</sup> mandib.  $1\frac{1}{3}$ , lg. art. 2.<sup>i</sup> 2 millim. Lg. palp. 6 millim. Ped. I paene 13 (fem.  $3\frac{1}{6}$ ), II  $22\frac{2}{3}$  (fem. 6), III  $15\frac{1}{4}$  (fem.  $4\frac{1}{4}$ ), IV  $21\frac{1}{2}$  (fem.  $5\frac{1}{2}$ ) millim. longi.

Cel. Beccari singulum hujus speciei exemplum in Sumatra ad Ajer Mancior invenit. Exemplum alterum (siccatum), a Cel. Prof. Kinberg captum, quod parum nisi notis in diagnosi allatis ab exemplo Sumatrano differt, et quod marem ejusdem speciei credo, ex Museo Regni Holmiensi obtinui: « Malacca » signatum est.

22. **B. morosus**, n., *trunco supra nigricanti, fascia media longitudinali abbreviata obscure testacea antice notato, spinis duabus sat longis in tuberculo oculorum, spinis duabus brevibus in area 2.<sup>a</sup> partis abdominalis scuti et aliis spinis duabus brevibus (vel dentibus fortibus) in suo quaque angulo postico scuti locatis, ut et spina majore in medio segmenti liberi 3.<sup>ii</sup>, armato, spinis omnibus flaventibus; areis partis abdominalis scuti et segmentis 1.<sup>o</sup>-3.<sup>o</sup> liberis serie transversa dentium obtusorum praeterea praeditis; mandibulis palpisque obscure testaceis, nigro-variatis, palporum parte patellari modo singula spina, intus sita, armata; pedibus nigricantibus, paullo testaceo-annulatis, posterioribus pedibus pallidioribus, nigro-annulatis et -variatis, apice coxarum 3.<sup>ii</sup> paris nullo fulcro cum coxa 4.<sup>i</sup> paris conjuncto; trochanteribus 4.<sup>i</sup> paris longissimis, femore parum brevioribus, apice subter in calcar longissimum curvatum productis. — ♂. Long.  $4\frac{1}{2}$ -5 millim.*

*Truncus* ad formam ut in priore specie diximus est, paucis

exceptis. Vix dimidio longior est quam latior, parte cephalothoracica scuti intra sulcos etiam fortius transversim convexa, a latere visa antice a spinis tuberculi oculorum ad sulcum transversum frontalem secundum lineam rectam praerupte proclivi, tuberculo oculorum modo postice sulco definito: antice sine limite in reliquam partem cephalothoracicam transit hoc tuberculum, quod circa 5.plo latius quam altius est (a tergo visum), ad formam ut in priore et ut in eo spinis duabus erectis paullo proclivatis et parum divaricantibus armatum, quae spinae tamen paullo minores quam in *B. quinque-spinoso* sunt, spatium, quo apicibus inter se distant, longitudine vix vel non aequantes. Margo frontalis supra serie longa dentium obtusorum pauciorum (2-4 in medio, 2 vel 3 utrinque) est munitus; praeterea pars cephalothoracica laevis videtur. Margines laterales scuti supra in medio partis abdominalis, secundum sulcum lateralem, serie brevi granulorum non ita parvorum sunt praediti; area 2.<sup>a</sup> partis abdominalis spinis duabus erectis brevibus, multo brevioribus quam sunt spinae tuberculi oculorum, et aequae fere longe atque hae spinae inter se remotis, armata est; ad utrumque angulum posticum scutum spina brevi sursum, retro et foras directa praeterea est instructum; segmentum penultimum (3.<sup>m</sup>) liberum spina majore sursum et retro directa armatum est. Ceterum scutum in omnibus areis partis abdominalis serie transversa dentium vel denticulorum 6-12 obtusorum est munitum, mediis duobus uniuscujusque seriei reliquis paullo fortioribus; segmenta libera 1.<sup>m</sup>-3.<sup>m</sup> seriem transversam denticulorum ejusmodi ostendunt. Segmenta ventralia seriem transversam granulorum parvorum humilium habent; coxae subter dense et crasse granulosae sunt, coxae 4.<sup>i</sup> paris etiam extus ejusmodi granulis sparsae. Apex harum coxarum fulcro brevi cum ventre unitae sunt; sed coxae 3.<sup>ii</sup> paris fulcro illo carent, quo in priore specie cum coxis 4.<sup>i</sup> paris sunt conjunctae. *Spiracula* distinctissima.

*Mandibulae* ad formam plane ut in *B. quinque-spinoso*; art. earum 1.<sup>s</sup> circa duplo et dimidio longior est quam latior apice, dente forti acuminato fere in medio subter, extus, et serie brevi granulorum 2-3 in latere exteriori munitus; art. 2.<sup>s</sup> in dorso gra-

nulis paucis crassis piliferis sparsus est. *Palpi* quoque ut in specie priore, excepto quod pars trochanteralis dentem singulum fortem obtusum brevem subter habet, supra vero granula vel denticulos obtusos tres; pars femoralis a latere visa modo circa triplo longior quam latior in medio est et supra etiam fortius convexa, subter leviter concavata et hic dentibus modo 4 munita. Pars patellaris (ut femoralis) modo spina singula, in latere interiore sita, est praedita; pars tibialis utrinque 4 spinis sat longis armata est, pars quoque tarsalis spinis 4, quarum pars basalis brevis est; prima spinarum partis tarsalis parva, reliquae mediocres, gradatim breviores: loco spinae 5.<sup>ae</sup> aculeus vel seta conspicitur. *Pedes* 6 anteriores forma sunt ordinaria, 2.<sup>i</sup> paris trunco circa  $3\frac{1}{3}$  longiores; apex coxae 4.<sup>i</sup> paris longe ab apice coxae 3.<sup>ii</sup> paris distat. Coxae 4.<sup>i</sup> paris oblique ovatae, latere interiore paene recto, exteriori latere apicè excepto sat fortiter rotundato. Trochanteres 4.<sup>i</sup> paris graciles, longissimi (femore parum breviores), paullulo clavati, apice subter in calcar longum (ipsum trochanterem longitudine fere aequans) et deorsum curvatum producto; quod calcar cylindratum est, apice angustato et sub-obtuso, femur vel trochanterem crassitie paene aequans. (In alio exemplo — an femineo? — trochanter femore non parum brevior est et calcar ejus femore duplo brevius). Trochanteres et femora praesertim posteriora evidentissime granulosa, ut patellae et tibiae saltem 4.<sup>i</sup> paris. Tarsi tenuiter pubescentes, unguiculis simplicibus, laevibus; tarsi 1.<sup>i</sup> paris 7, 2.<sup>i</sup> paris 17-20, 3.<sup>ii</sup> paris 6, 4.<sup>i</sup> paris 7 articulos ostendunt.

*Penis* (exsertus) ex duabus partibus constat: pars basalis formam bullae vel vesicae magnae globosae albae habet, ex quo protrusa est pars altera paullo longior, testaceo-albicans, gracilis, a basi gracillima sensim incrassata: apex hujus partis sub-infuscatus supra (?) late et oblique rotundato-truncatus est, et setis densis erectis rigidis praesertim versus latera vestitus, subter vero in lamellam vel quasi digitum brevem obtusum porrectum productus.

*Color.* — *Truncus* supra niger, fascia media longitudinali obscure testacea antice notatus, quae in tuberculo oculorum lata

est, posteriora versus sensim angustata et ad sulcum scuti ordinarium transversum 2.<sup>m</sup> (sulcum 1.<sup>m</sup> partis abdominalis) pertinens, etiam anteriora versus plus minus evidentiter producta; sulci laterales scuti testacei quoque sunt, et pars cephalothoracica ejus paullo testaceo-variata. Spinae et granula scuti flava. Etiam subter nigricans est truncus, procursu sternali ventris interdum testaceo, quo colore summus margo posticus segmentorum ventralium quoque est. Coxae subter testaceo-nigrae, apice coxarum 4.<sup>i</sup> paris sordide testaceo. *Mandibulae* obscure testaceae, art. 1.<sup>o</sup> dense nigro-reticulato, art. 2.<sup>o</sup> utrinque dense transversim nigro-striato, digitis fusco-testaceis. *Palpi* quoque obscure testacei, dense nigro-reticulati et -maculati, partibus femorali et tibiali basi et apice, et parte tarsali praesertim apice melius late nigri et testaceo-variatis dicendis; pars basalis spinarum nigricans est, apex (aculeus) earum pallidus, ut unguis palporum. *Pedes* nigri, parce testaceo-annulati, posteriores pedes potius obscure testacei et inaequaliter nigro-annulati dicendi.

Lg. trunci 5, lat. ej.  $3\frac{1}{2}$  millim. Lg. art. 1.<sup>i</sup> mandib.  $1\frac{1}{2}$ , lg. art. 2.<sup>i</sup>  $2\frac{1}{2}$  millim. Lg. palp. circa 5 millim. Ped. I paene 10 (fem. paene  $2\frac{1}{2}$ ), II  $16\frac{3}{4}$  (fem. 4), III  $11\frac{1}{4}$  (fem.  $3\frac{1}{4}$ ), IV 16 (coxa paene  $2\frac{1}{2}$ , calcar ejus saltem 2, fem. 3) millim. longi.

Tria hujus speciei exempla, quorum saltem dimensum masculinum est, in monte Singalang Sumatrae invenit Cel. Beccari.

Gen. **Acrobunus** (1), n.

Hoc genus ab *Epedano*, Thor., cui valde affine est, structura alia tarsorum posteriorum distinguitur: hi tarsi enim apice paullo incrassati sunt et subter versus apicem scopula instructi; unguiculi eorum bini subter dentati sunt. Palpi longiores et graciliores quam in *Epedano*: pars femoralis femore 1.<sup>i</sup> paris vix vel non brevior est et femore 4.<sup>i</sup> paris modo paullo crassior. Ut in *Epedano*, tarsorum posteriorum art. ultimus apice integer

(1) ἄκρον, acumen, mucro; βουνός, collis.

est, non incisus vel emarginatus. Interdum pedes 2.<sup>i</sup> paris, interdum 4.<sup>i</sup> paris pedes reliquis pedibus longiores sunt.

Typus: *A. nigro-punctatus*, n.

23. **A. nigro-punctatus**, n., *trunco supra luteo, maculis parvis nigris consperso, quae pone partem cephalothoracicam scuti in series longitudinales plus minus aequales dispositae sunt; parte palporum femorali subter serie longitudinali eminentiarum e spinis brevibus dentibusque 6 (et granulo) formata munita; pedibus 2.<sup>i</sup> paris pedes 4.<sup>i</sup> paris longitudine superantibus; tarsis 4.<sup>i</sup> paris ex articulis 15 constantibus. — Long. circa 5 1/2 millim.*

*Truncus* non parum longior quam latior, utrinque inter partes cephalothoracicam et abdominalem modo leviter sinuatus, posteriora versus sensim modo leviter dilatatus, lateribus scuti paene rectis, lateribus reliqui abdominis, quod longe pone coxas prominet et postice late rotundatum est, rotundatis quoque; supra et subter laevis vel omnium subtilissime coriaceus est truncus, non granulosis. *Scutum dorsuale* sulco profundo transverso procurvo bipartitum est: *pars* anterior sive *cephalothoracica* reliquo scuto paullo brevior et angustior est, paullo latior quam longior, in lateribus parallelis paullulo rotundata, antice truncata, angulis oblique truncatis: utrinque sulcum lateralem incurvum, antice abbreviatum, praesertim anterieus evidentem ostendit, qui cum sulco transverso procurvo scuti aream magnam transverse ovatam limitat, cujus ad marginem anticum locum tenet tuberculum oculorum. Sulco transverso apud marginem frontalem caret *pars* cephalothoracica, quae transversim sat fortiter, ad longitudinem paullo minus fortiter fornicata est. *Tuberculum oculorum*, in medio partis cephalothoracicae situm, 1/3 latitudinis hujus partis occupat; latum igitur est, circa duplo latius quam longius in medio, extus humile, ab oculis, qui in angulis ejus locum tenent, sensim versus medium paullo elevatum et tum in spinam erectam acuminatam sat gracilem transiens, quae patellis anticis non multo longior est. *Oculi* spatio paullo majore a margine laterali scuti distant, quam quo inter se remoti sunt. *Pars* scuti *abdominalis*, quae transversim modice, ad longitudinem

vix vel parum convexa est, sulcis tribus transversis rectis in areas 4 est divisa, quarum prima in lateribus areis reliquis non parum longior est; etiam secundum margines laterales sulcum sat latum et profundum ostendit pars abdominalis scuti, qui sulci in sulcos laterales partis cephalothoracicae continuantur. Segmenta 4 ultima dorsualia libera.

*Mandibulae* sat longae et sat graciles; art. earum 1.<sup>s</sup> a basi ad apicem aequaliter et non parum incrassatus est, circa triplo et dimidio longior quam lator ad apicem, rectus, laevis; art. 2.<sup>s</sup> cum digito eo non parum longior est, pilis longioribus raris et, in dorso manus, tuberculis nonnullis humilibus non magnis sive granulis crassis sparsus; sine digito art. 2.<sup>s</sup> fere duplo et dimidio longior quam lator est, apice art. 1.<sup>i</sup> circa dimidio lator, non inflatus, in lateribus modo leviter rotundatus. Digni sat longi et graciles; digitus mobilis (longior) manu vix dimidio brevior est.

*Maxillae* magnae; pars earum ante marginem frontalem prominens sub-conica est, parte palporum trochanterali multo robustior eaque non parum longior; supra ad basin dente armata est haec pars maxillae; apice extus, magis infra, granulum sive denticulum ostendit. *Palpi* longissimi (pedibus 1.<sup>i</sup> paris non multo breviores), graciles, partibus tibiali et tarsali reliquis latoribus, subter planis, utrinque inferius serie spinarum longissimarum (e procursu sub-cylindrato basali, et aculeo longo gracili sive seta forti, apici ejus imposita, formatarum), foras et deorsum directarum armatis. Pars trochanteralis paullo longior est quam lator, basi angusta, dente setifero subter et granulo supra munita. Pars femoralis, eâ non parum angustior et aequae saltem longa ac partes duae insequentes conjunctae, recta et sub-cylindrata est, femoribus 4.<sup>i</sup> paris modo paullo crassior; supra serie granulorum paucorum, subter serie procursuum brevium 6 est munita, quorum saltem primi (basales) tres spinas breves formant, reliqui tres potius dentes appellandi sunt: ante dentem ultimum sequitur granulum. In latere interiore, paullo ante medium, spina majore magis intus directa munita est pars femoralis. Pars patellaris clavata, parte femorali paullo plus duplo brevior: excepto in parte apicali fere tertia (ubi sensim incrassata, sursum

sub-curvata et parte femorali paullo crassior est), hac parte multo est angustior et paene cylindrata; in latere interiore versus apicem spinis duabus longissimis est armata, et ibidem in latere exteriori spina ejusmodi singula deorsum directa, praeterea paene laevis. Pars tibialis partis patellaris longitudine paene est et parte ejus incrassata parum latior, circa 5. plo longior quam latior in medio, lateribus levissime rotundatis; in latere exteriori 6, in interiore latere 4 spinis est armata, quarum medii praesertim longi sunt; subter dentes duos ostendit. Pars tarsalis prior non parum brevior et paullo latior crassiorque est, angustissime et inverse ovata, basi valde angusta; in utroque margine spinis 4 est armata, marginibus inter spinas denticulis paucis munitis. Unguis partem tarsalem longitudine paene aequat, gracillimus, leviter curvatus. *Pedes* mediocri longitudine, graciles (anteriores, praesertim 1.<sup>i</sup> paris, gracillimi), ita: II, IV, III, I longitudine se excipientes; laeves sunt, excepto quod coxae anteriores secundum medium seriem granulorum minorum habent. Coxae 4.<sup>i</sup> paris non multo dilatatae sunt, coxis 3.<sup>i</sup> paris circa dimidio latiores, trochanteres parum longiores quam latiores; patellae paullo incrassatae. Tarsi 1.<sup>i</sup> paris ex 9, 2.<sup>i</sup> paris ex circa 20, 3.<sup>ii</sup> paris ex 12, 4.<sup>i</sup> ex 15 articulis constant. Tarsi posteriores apice paullo sursum curvati sunt, et subter versus apicem pilis longis densis vestiti, qui in articulis 2-3 ultimis, praesertim vero in ultimo, erecti et apice paullo incrassati sunt, hic scopulam veram formantes. Unguiculi bini horum tarsorum sat robusti et fortiter curvati: subter intus dentibus paucis (tribus longis et valde robustis in pedibus 3.<sup>ii</sup> paris, quattuor paullo minoribus in pedibus 4.<sup>i</sup> paris) pectinati sunt.